
              

 

 
Rua Cambará nº. 1351 - CEP: 19905–000 - Ourinhos/SP 

Telefone / Fax: (14) 3603 1900 

e-mail: ipmo@ipmo.sp.gov.br 

 

 

Adjudicação  

 

Processo nº 171/2024. 

Dispensa de Licitação n° 18/2024. 

Contrato nº 04/2024 

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de 
serviços de Link de internet banda larga, mínimo 300 Mbps 
Download/ 250 Mbps Upload, IP fixo, infraestrutura de fibra óptica e 
suporte técnico, por um período de 12 meses. 

 

Segue fornecedor vencedor do processo: 

 

Razão: Cednet Provedor de Internet Ltda  

Cnpj nº 08.752.674/0001-54  

Valor do contrato - R$ 3.598,80 (Três mil, quinhentos e noventa e 
oito reais e oitenta centavos) 

Período: 12 (doze) meses – 17/07/2024 a 16/07/2025. 

Data da assinatura: 17/07/2024. 

 

Fundamento: Lei Federal 14.133/2021, arts. 75, II. 

 

Data de Homologação: 26/07/2024  

 
 
 


